桐君阁发〔2013〕46 号           签发人：钟浩

关于转发重庆市物价局关于转发重庆市物价局关于转发重庆市物价局关于转发重庆市物价局《《《《关于贯彻国家发展关于贯彻国家发展关于贯彻国家发展关于贯彻国家发展
改革委调整呼吸解热镇痛和改革委调整呼吸解热镇痛和改革委调整呼吸解热镇痛和改革委调整呼吸解热镇痛和专科专科专科专科特殊用药等特殊用药等特殊用药等特殊用药等

药品价格及有关问题的通知药品价格及有关问题的通知药品价格及有关问题的通知药品价格及有关问题的通知》》》》的通知的通知的通知的通知

连锁公司及各分公司、医药批发公司、医院销售公司、重庆西
部商城、沙区医药公司、康平：

现将重庆市物价局渝价（2013）27 号《关于贯彻国家发
展改革委调整呼吸解热镇痛和专科特殊用药等药品价格及有
关问题的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：
1、渝价（2013）27 号（附件 1：单独定价药品最高零售

限价、附件 2： 统一定价药品最高零售限价、附件 3：取消部
分单独定价药品价格或资格品种）
     2、关于发改委呼吸解热镇痛和专科特殊用药等药品价格
通知的调整表

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 1 月 30 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2013 年 1 月 30 日印发

  拟稿：刘渝生                  校核：刘渝生